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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Дмитриева Валерия 2007 б/р Богатырь Тихвин 4097 42,68 25,0 -27,5 -27,5 25,0 - 12 29,948 Тузов П.Г.

1 1 Яланская Надежда 2007 б/р СК "ЯР" Красное Село 3669 51,28 45,0 50,0 -52,5 50,0 - 12 48,473 Полозов Д.Ю.

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 3604 54,24 55,0 -57,5 57,5 57,5 - 12 53,106 Морозов А.В.

2 2 Орлова Анастасия 2006 б/р Богатырь Тихвин 4098 55,34 25,0 27,5 -30,0 27,5 - 9 25,000 Тузов С.Г.

1 1 Бегунова Валерия 2005 2 Богатырь Тихвин 3611 61,55 55,0 -57,5 -57,5 55,0 - 12 46,516 Тузов С.Г.

2 2 Шленская Полина 2004 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 3674 61,95 37,5 42,5 45,0 45,0 - 9 37,913 Зобач Г.Г., Кирюхина С.М.

1 1 Сергеева Диана 2003 б/р ПМК Антей Санкт-Петербург 3665 65,50 85,0 90,0 95,0 95,0 - 12 77,644 Никулин Д.В.

2 - Воронина Екатерина 2007 б/р Богатырь Тихвин 4099 64,95 -25,0 -25,0 -25,0 0,0 - 0 0,000 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом среди юниорок:

Сергеева Диана - 95,0 кг Сергеева Диана - 95,0 кг

1 1 Бенке Полина 2007 б/р Богатырь Тихвин 4100 75,70 25,0 27,5 -30,0 27,5 - 12 21,151 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом среди юниорок:

Бенке Полина - 27,5 кг Бенке Полина - 27,5 кг

1 1 Акс Илона 2006 б/р Богатырь Тихвин 4101 84,00 25,0 27,5 32,5 32,5 - 12 24,247 Тузов С.Г.

1 1 Стулова Анастасия 2006 КМС Богатырь Тихвин 3612 104,70 110,0 -115,0 115,0 115,0 - 12 82,581 Тузов С.Г.

2 2 Перадзе Дарья 2006 б/р Богатырь Тихвин 4102 98,40 25,0 30,0 32,5 32,5 - 9 23,522 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом среди юниорок:

Стулова Анастасия - 110,0 кг; 115,0 кг Стулова Анастасия - 110,0 кг; 115,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Стулов Сергей 3к Тихвин

Сек. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 104,70 115,0

Фамилия, Имя очки IPF

82,581Стулова Анастасия

Результаты абсолютного зачета

Традиционный турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 84+ кг
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2 65,50 95,0

3 54,24 57,5

4 51,28 50,0

5 61,55 55,0

6 61,95 45,0

7 42,68 25,0

8 55,34 27,5

9 84,00 32,5

10 98,40 32,5

место

1

2

3

4

5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Панарина Екатерина 2000 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 3712 56,10 67,5 -72,5 72,5 72,5 - 12 65,231 Михайлова О.Ю.

2 2 Гак Вероника 2000 б/р Свой зал Санкт-Петербург 3656 54,94 37,5 40,0 -45,0 40,0 - 9 36,569 Анисимов Д.А.

1 1 Кирюхина Софья 1999 МС СПбГУ Санкт-Петербург 3641 63,00 62,5 -67,5 70,0 70,0 - 12 58,412 Зобач Г.Г.

1 1 Домнина Ярослава 2000 2 ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 3710 65,45 40,0 45,0 -50,0 45,0 - 12 36,793 Михайлова О.Ю.

1 1 Князева Екатерина 2002 КМС Богатырь Тихвин 3650 83,50 110,0 -115,0 115,0 115,0 - 12 85,926 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом:

Князева Екатерина - 110,0 кг; 115,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Стулов Сергей 3к Тихвин

Сек. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Юниорки (19-23 лет)

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

СК "ЯР"  12 [12] 48,473

Спортстудия    9 [9] 37,913

ПМК Антей  12 [12] 77,644

Школа №109  12 [12] 53,106

команда очки

Богатырь  60 [12+12+12+12+12] 204,443

23,522Перадзе Дарья

Результаты командного зачета

37,913Шленская Полина

29,948Дмитриева Валерия

25,000Орлова Анастасия

46,516Бегунова Валерия

77,644Сергеева Диана

24,247Акс Илона

53,106Варданян Аревик

48,473Яланская Надежда
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место вес рез-т

1 83,50 115,0

2 56,10 72,5

3 63,00 70,0

4 65,45 45,0

5 54,94 40,0

место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Бекетова Марина 1985 МСМК СДЮСШОР Краевского Санкт-Петербург 3527 44,46 81,0 86,0 90,0 90,0 - 12 102,007 Лещев Д.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом:

Бекетова Марина - 81,0 кг; 86,0 кг; 90,0 кг

1 1 Давыденко Алина 1993 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3561 52,00 50,0 -57,5 -60,0 50,0 - 12 47,864 Богданов Д.В., Вендик А.О.

1 1 Куликовская Наталья 1989 б/р Лично г. Оленегорск 3634 56,02 45,0 50,0 52,5 52,5 - Л 47,286 Самостоятельно

2 2 Жизненко Юлия 1993 б/р Лично Санкт-Петербург 3639 56,18 35,0 37,5 40,0 40,0 - Л 35,951 Самостоятельно

1 1 Филиппова Анна 1995 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3696 59,38 60,0 -65,0 -65,0 60,0 - 12 51,889 Федяченко Д.Ю.

2 2 Селиверстова Мария 1988 б/р Свой зал Санкт-Петербург 3581 60,75 47,5 50,0 -52,5 50,0 - 9 42,623 Бочарова Ю.В.

3 3 Гвоздева Елена 1987 б/р Свой зал Санкт-Петербург 3582 60,45 47,5 -50,0 -50,0 47,5 - 8 40,615 Бочарова Ю.В.

1 1 Иванова Татьяна 1965 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3564 67,65 67,5 -72,5 -72,5 67,5 - 12 54,309 Вендик А.О.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом среди ветеранов-женщин 50-59 лет:

Иванова Татьяна - 67,5 кг

1 1 Зайцева Юлия 1987 МС Лично Санкт-Петербург 3587 75,50 100,0 105,0 107,5 107,5 - Л 82,755 Романенко О.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом:

Зайцева Юлия - 100,0 кг; 105,0 кг; 107,5 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

Весовая категория 84+ кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Женщины

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

СПбГУ  12 [12] 58,412

Свой зал    9 [9] 36,569

ЦВР Центрального р-на  24 [12+12] 102,024

Богатырь  12 [12] 85,926

36,569Гак Вероника

Результаты командного зачета

команда очки

65,231Панарина Екатерина

58,412Кирюхина Софья

36,793Домнина Ярослава

Фамилия, Имя очки IPF

85,926Князева Екатерина
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1 1 Стулова Анастасия 2006 КМС Богатырь Тихвин 3630 107,05 130,0 137,5 -145,0 137,5 - 12 98,504 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом среди юниорок:

Стулова Анастасия - 130,0 кг; 137,5 кг Стулова Анастасия - 130,0 кг; 137,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 44,46 90,0

2 107,05 137,5

3 75,50 107,5

4 67,65 67,5

5 59,38 60,0

6 52,00 50,0

7 56,02 52,5

8 60,75 50,0

9 60,45 47,5

10 56,18 40,0

место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Орёл Виктория 1973 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3562 50,30 52,5 55,0 -57,5 55,0 - 12 54,299 Орёл Д.В.

1 1 Черникова Юлия 1974 б/р Лидер Санкт-Петербург 3507 62,25 75,0 -80,0 -80,0 75,0 - 12 63,012 Смоляк И.А.

2 2 Осинцева Марина 1979 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3563 60,70 52,5 55,0 -57,5 55,0 - 9 46,908 Орёл Д.В.

1 1 Богданова Анна 1974 б/р Корона Санкт-Петербург 3586 68,25 80,0 85,0 87,5 87,5 - 12 70,115 Кондратович В.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом:

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-женщины (40-49 лет)

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Богатырь  12 [12] 98,504

Свой зал  17 [9+8] 83,238

СДЮСШОР Краевского  12 [12] 102,007

команда очки

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  36 [12+12+12] 154,062

40,615Гвоздева Елена

35,951Жизненко Юлия

Результаты командного зачета

47,864Давыденко Алина

47,286Куликовская Наталья

42,623Селиверстова Мария

82,755Зайцева Юлия

54,309Иванова Татьяна

51,889Филиппова Анна

Фамилия, Имя очки IPF

102,007Бекетова Марина

98,504Стулова Анастасия

Результаты абсолютного зачета
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Богданова Анна - 87,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Стулов Сергей 3к Тихвин

Сек. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 68,25 87,5

2 62,25 75,0

3 50,30 55,0

4 60,70 55,0

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Михайлова Ольга 1971 МС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 3714 62,45 70,0 75,0 -77,5 75,0 - 12 62,895 Бельцов А.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом:

Михайлова Ольга - 70,0 кг; 75,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Стулов Сергей 3к Тихвин

Сек. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-женщины (60-69 лет)

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 63 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-женщины (50-59 лет)

Корона  12 [12] 70,115

Лидер  12 [12] 63,012

Результаты командного зачета

команда очки

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  21 [12+9] 101,207

63,012Черникова Юлия

54,299Орёл Виктория

46,908Осинцева Марина

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

70,115Богданова Анна
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1 1 Юдаева Татьяна 1954 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3559 82,45 45,0 55,0 60,0 60,0 - 12 44,977 Бибикин А.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом:

Юдаева Татьяна - 60,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Стулов Сергей 3к Тихвин

Сек. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Богданов Матвей 2010 б/р Корона Санкт-Петербург 3705 42,68 30,0 -32,5 35,0 35,0 - 12 25,369 Кондратович В.С.

2 2 Колобов Дмитрий 2010 б/р Богатырь Тихвин 3614 33,32 27,5 30,0 -32,5 30,0 - 9 25,030 Тузов С.Г.

3 3 Алексеев Станислав 2013 б/р Богатырь Тихвин 3613 33,98 25,0 27,5 -30,0 27,5 - 8 22,692 Тузов С.Г.

4 4 Борышнев Максим 2013 б/р Богатырь Тихвин 4103 28,64 25,0 -27,5 -27,5 25,0 - Л 22,698 Тузов С.Г.

1 1 Ольхов Арсений 2007 б/р Богатырь Тихвин 3616 47,16 37,5 45,0 45,0 45,0 - 12 30,812 Тузов С.Г.

2 2 Васильев Николай 2010 б/р ВИФК Санкт-Петербург 3686 43,33 37,5 40,0 -45,0 40,0 - 9 28,744 Багманов А.Р.

1 1 Стулов Святослав 2008 б/р Богатырь Тихвин 3618 52,92 35,0 -40,0 40,0 40,0 - 12 25,655 Тузов С.Г.

1 1 Михеев Степан 2007 2 СК "ЯР" Красное Село 3670 55,56 -55,0 62,5 -65,0 62,5 - 12 39,002 Полозов Д.Ю.

2 2 Тетерюков Данил 2007 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 3672 58,34 50,0 57,5 62,5 62,5 - 9 37,950 Быков В.В.

3 3 Сербин Максим 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 3677 56,18 60,0 -62,5 -65,0 60,0 - 8 37,209 Алексеев И.Н.

4 4 Лукин Дмитрий 2007 2 Богатырь Тихвин 3617 57,76 47,5 50,0 52,5 52,5 - 7 32,057 Тузов С.Г.

1 1 Никитинский Иван 2005 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 3635 64,30 85,0 95,0 105,0 105,0 - 12 60,413 Самостоятельно

2 2 Соловянчик Глеб 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 3676 65,25 72,5 75,0 80,0 80,0 - 9 45,661 Алексеев И.Н.

3 3 Пластун Евгений 2005 б/р Атлетик-клуб Гатчина 3702 60,75 67,5 70,0 72,5 72,5 - 8 43,042 Пластун А.В.

4 4 Зобач Егор 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 3642 60,85 -60,0 67,5 70,0 70,0 - 7 41,520 Зобач Г.Г.

5 5 Вернер Игнат 2006 б/р Лигово Санкт-Петербург 3729 64,40 52,5 -60,0 60,0 60,0 - 6 34,493 Козлов Д.В., Кадзаев А.Н.

6 6 Альмухамбетов Рахат 2008 б/р Богатырь Тихвин 3620 61,45 45,0 -55,0 -55,0 45,0 - 5 26,547 Тузов С.Г.

1 1 Волошанин Артем 2005 б/р Лигово Санкт-Петербург 3730 66,30 60,0 65,0 -67,5 65,0 - 12 36,777 Николаев М.М.

2 2 Федюнин Александр 2005 б/р Лигово Санкт-Петербург 3513 69,20 55,0 57,5 -60,0 57,5 - 9 31,786 Кадзаев А.Н., Козлов Д.В.

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Младшие юноши (14-16 лет)
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1 1 Ковалев Виталий 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 3653 83,00 65,0 70,0 -72,5 70,0 - 12 35,160 Алексеев И.Н.

2 2 Степчук Виталий 2007 б/р Лигово Санкт-Петербург 3731 82,95 35,0 37,5 40,0 40,0 - 9 20,098 Николаев М.М.

1 1 Щуринов Иван 2005 б/р Богатырь Тихвин 3622 83,45 -90,0 95,0 -100,0 95,0 - 12 47,586 Тузов С.Г.

1 1 Барновский Матвей 2006 2 Богатырь Тихвин 3624 97,85 45,0 47,5 50,0 50,0 - 12 23,145 Тузов С.Г.

1 1 Нестеров Владимир 2007 б/р Богатырь Тихвин 3626 120,25 70,0 -80,0 80,0 80,0 - 12 33,720 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Байрон Артур 1к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 64,30 105,0

2 83,45 95,0

3 65,25 80,0

4 60,75 72,5

5 60,85 70,0

6 55,56 62,5

7 58,34 62,5

8 56,18 60,0

9 66,30 65,0

10 83,00 70,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 Спортстудия    7 [7] 41,52

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ВИФК    9 [9] 28,744

Атлетик-клуб    8 [8] 43,042

Корона  12 [12] 25,369

Olympic touch    9 [9] 37,95

МУ ФОК г.Пикалево  12 [12] 60,413

СК "ЯР"  12 [12] 39,002

Лигово  36 [12+9+9+6] 123,154

Огонек  29 [12+9+8] 118,03

Результаты командного зачета

команда очки

Богатырь  60 [12+12+12+12+12] 160,918

37,209Сербин Максим

36,777Волошанин Артем

35,160Ковалев Виталий

41,520Зобач Егор

39,002Михеев Степан

37,950Тетерюков Данил

47,586Щуринов Иван

45,661Соловянчик Глеб

43,042Пластун Евгений

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

60,413Никитинский Иван

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120+ кг
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Бельков Глеб 2004 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3566 57,74 -87,5 87,5 92,5 92,5 - 12 56,492 Орёл Д.В., Эргин В.В.

2 2 Можаровский Михаил 2003 б/р Лигово Санкт-Петербург 3732 54,96 -55,0 55,0 62,5 62,5 - 9 39,241 Николаев М.М.

1 1 Коган Арсений 2003 б/р Кировский Санкт-Петербург 3517 62,45 120,0 -126,0 -126,0 120,0 - 12 70,162 Коган А.Г.

1 1 Тимофеев Всеволод 2004 б/р ФЦ Лидер Санкт-Петербург 3841 67,65 100,0 105,0 107,5 107,5 - 12 60,160 Мешков С.С.

2 2 Киселев Семен 2003 б/р Кировский Санкт-Петербург 3518 66,20 90,0 100,0 -105,0 100,0 - 9 56,627 Юровицкий М.Б.

3 3 Ивасык Денис 2004 б/р Лигово Санкт-Петербург 3736 70,15 85,0 92,5 -102,5 92,5 - 8 50,760 Чеботарь Е.А.

4 4 Колесников Виктор 2003 б/р Лигово Санкт-Петербург 3740 73,15 75,0 80,0 82,5 82,5 - 7 44,268 Козлов Д.В., Кадзаев А.Н.

5 5 Князев Иван 2004 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 3703 72,85 -67,5 67,5 72,5 72,5 - 6 38,988 Пластун А.В.

1 1 Макаев Егор 2004 2 Богатырь Тихвин 3628 80,40 95,0 100,0 102,5 102,5 - 12 52,336 Тузов С.Г.

2 2 Геров Никита 2003 б/р Лидер Санкт-Петербург 3881 81,90 90,0 92,5 97,5 97,5 - 9 49,310 Воронин А.В.

3 3 Егоров Михаил 2004 3 Лигово Санкт-Петербург 3741 74,40 80,0 85,0 -92,5 85,0 - 8 45,201 Николаев М.М.

1 1 Раков Денис 2003 б/р Кировский Санкт-Петербург 3519 83,20 90,0 100,0 105,0 105,0 - 12 52,676 Юровицкий М.Б.

1 1 Погосян Артем 2003 б/р Кировский Санкт-Петербург 3520 104,15 110,0 120,0 -125,0 120,0 - 12 53,935

Юровицкий М.Б., Горбунов 

К.С.

1 1 Уткоф Роман 2003 б/р Кировский Санкт-Петербург 3521 118,65 120,0 130,0 -150,0 130,0 - 12 55,112 Юровицкий М.Б.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Ст. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

Тех.контр Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 62,45 120,0

2 67,65 107,5

3 66,20 100,0

4 57,74 92,5

5 118,65 130,0

6 104,15 120,0

7 83,20 105,0 52,676Раков Денис

56,492Бельков Глеб

55,112Уткоф Роман

53,935Погосян Артем

70,162Коган Арсений

60,160Тимофеев Всеволод

56,627Киселев Семен

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Старшие юноши (17-18 лет)



 2021. Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Страница 10 из 17

8 80,40 102,5

9 70,15 92,5

10 81,90 97,5

место

1

2

3

4

5

6

7

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Сукиасян Тигран 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 3508 57,68 75,0 82,5 90,0 90,0 - Л 54,997 Самостоятельно

1 1 Литвинов Дмитрий 2001 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3568 71,35 130,0 135,0 140,0 140,0 - 12 76,129 Вендик А.О.

2 2 Исламов Рахим 2000 б/р ВАС Санкт-Петербург 3690 73,30 110,0 -115,0 -115,0 110,0 - 9 58,960 Горохов А.В.

3 3 Плотниченко Иван 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 3695 73,30 102,5 107,5 110,0 110,0 - 8 58,960 Горохов А.В.

4 4 Головкин Дмитрий 2002 б/р Лигово Санкт-Петербург 3748 71,10 75,0 80,0 85,0 85,0 - 7 46,308 Козлов Д.В., Кадзаев А.Н.

1 1 Озкая Сердар 2000 б/р ВИФК Санкт-Петербург 3522 81,75 147,5 -155,0 -155,0 147,5 - 12 74,668 Протченко Л.В.

2 2 Харитонов Сергей 1998 б/р Свой зал Санкт-Петербург 3578 82,05 110,0 115,0 -120,0 115,0 - 9 58,106 Бочарова Ю.В.

1 1 Мосеев Данила 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 3588 91,30 150,0 -162,5 -162,5 150,0 - Л 71,815 Мосеев А.А.

2 2 Шупиков Павел 2002 МС

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3661 86,45 135,0 140,0 -150,0 140,0 - 12 68,880

Заложников С.В., Макаров 

С.А.

3 3 Музалевский Ян 1999 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 3713 90,00 105,0 -110,0 отк 105,0 - 9 50,629 Михайлова О.Ю.

4 4 Мокрецов Никита 2001 б/р Свой зал Санкт-Петербург 3579 92,10 80,0 87,5 -92,5 87,5 - 8 41,712 Бочарова Ю.В.

1 1 Козырев Данил 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3662 105,00 130,0 145,0 -150,0 145,0 - 12 64,926 Макаров С.А.

2 2 Руднев Егор 1999 б/р Лигово Санкт-Петербург 3753 93,50 -95,0 95,0 100,0 100,0 - 9 47,320 Козлов Д.В., Кадзаев А.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Юниоры (19-23 лет)

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Атлетик-клуб    6 [6] 38,988

Богатырь  12 [12] 52,336

Лидер    9 [9] 49,31

ФЦ Лидер  12 [12] 60,16

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 56,492

Кировский  57 [12+12+12+12+9] 288,512

Лигово  32 [9+8+8+7] 179,47

49,310Геров Никита

Результаты командного зачета

команда очки

52,336Макаев Егор

50,760Ивасык Денис
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Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 71,35 140,0

2 81,75 147,5

3 91,30 150,0

4 86,45 140,0

5 105,00 145,0

6 73,30 110,0

7 73,30 110,0

8 82,05 115,0

9 57,68 90,0

10 90,00 105,0

место

1

2

3

4

5

6

7

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Рубцов Алексей 1994 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3567 64,65 120,0 -127,5 -127,5 120,0 - 12 68,839 Орёл Д.В.

2 2 Высоков Алексей 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3794 65,65 97,5 -102,5 -102,5 97,5 - 9 55,463 Савицкий Б.В.

3 3 Агейченков Сергей 1996 б/р Свой зал Санкт-Петербург 3583 64,15 -77,5 80,0 85,0 85,0 - 8 48,969 Селиверстова М.А.

1 1 Кулешов Алексей 1977 б/р Лично г. Павловский Посад3585 73,90 150,0 -160,0 160,0 160,0 - Л 85,389 Паков А.В.

2 2 Дегтярев Антон 1990 б/р Фитнес Хаус г. Петрозаводск 3600 69,35 135,0 142,5 -150,0 142,5 - 12 78,683 Самостоятельно

3 3 Мурадян Карен 1984 МС Лигово Санкт-Петербург 3756 73,95 -130,0 130,0 137,5 137,5 - 9 73,355 Николаев М.М.

4 4 Мальцев Дмитрий 1987 КМС Лично Санкт-Петербург 3655 73,55 -135,0 135,0 -140,0 135,0 - Л 72,229 Самостоятельно

5 5 Третьяков Никита 1991 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3556 73,15 90,0 100,0 110,0 110,0 - 8 59,024 Лукашов С.А.

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

ЦВР Центрального р-на    9 [9] 50,629

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Мужчины

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 76,129

ВИФК  12 [12] 74,668

Свой зал  17 [9+8] 99,818

Лигово  16 [9+7] 93,628

ВКА им. А.Ф.Можайского  24 [12+12] 133,806

ВАС  17 [9+8] 117,92

50,629Музалевский Ян

Результаты командного зачета

команда очки

58,960Плотниченко Иван

58,106Харитонов Сергей

54,997Сукиасян Тигран

68,880Шупиков Павел

64,926Козырев Данил

58,960Исламов Рахим

76,129Литвинов Дмитрий

74,668Озкая Сердар

71,815Мосеев Данила

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF
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1 1 Дуничев Максим 1996 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3569 81,40 165,0 170,0 -172,5 170,0 - 12 86,248 Кирилин М.В., Орёл Д.В.

2 2 Воронин Андрей 1967 МС Лидер Санкт-Петербург 3504 81,55 155,0 160,0 -165,0 160,0 - 9 81,098 Самостоятельно

3 3 Мамаев Дмитрий 1985 1 Лично Санкт-Петербург 3510 82,40 -150,0 -150,0 150,0 150,0 - Л 75,625 Самостоятельно

4 4 Гвоздев Егор 1988 б/р Свой зал Санкт-Петербург 3584 80,85 -110,0 115,0 -120,0 115,0 - 8 58,549 Андриевская Л.И.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

Сек. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

1 1 Быков Владимир 1986 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 3673 86,50 165,0 -175,0 180,0 180,0 - 12 88,534 Самостоятельно

2 2 Пчелинцев Владислав 1992 КМС Лично Колпино 3605 88,50 162,5 170,0 -172,5 170,0 - Л 82,660 Самостоятельно

3 3 Захаров Никита 1995 б/р Лигово Москва 3657 91,50 150,0 157,5 -162,5 157,5 - 9 75,324 Самостоятельно

4 4 Бирюков Вячеслав 1982 б/р Топ джим Санкт-Петербург 3530 88,95 140,0 150,0 -160,0 150,0 - 8 72,751 Самостоятельно

5 5 Мищенко Павел 1995 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3555 88,90 130,0 140,0 145,0 145,0 - 7 70,346 Лукашов С.А.

6 6 Кузнецов Максим 1988 б/р Лично г. Оленегорск 3633 88,35 140,0 -150,0 -152,5 140,0 - Л 68,131 Самостоятельно

7 7 Корнилов Арсений 1991 б/р Лично Санкт-Петербург 3606 90,40 125,0 132,5 140,0 140,0 - Л 67,357 Пчелинцев В.А.

8 8 Филиппов Михаил 1987 б/р Лично Колпино 3607 90,20 117,5 125,0 -130,0 125,0 - Л 60,206 Пчелинцев В.А.

9 9 Гнеушев Константин 1994 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3557 88,60 105,0 -110,0 -110,0 105,0 - 6 51,026 Самостоятельно

1 1 Дергунов Владимир 1991 МС Лигово Санкт-Петербург 3758 105,00 187,5 192,5 195,0 195,0 - 12 87,314 Самостоятельно

2 2 Михайлов Виктор 1977 б/р Лигово Санкт-Петербург 3759 101,60 170,0 180,0 187,5 187,5 - 9 85,256 Самостоятельно

3 3 Кривенко Руслан 1982 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3554 98,75 185,0 -187,5 -187,5 185,0 - 8 85,261 Лукашов С.А.

4 4 Франчук Алексей 1986 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3663 101,95 140,0 150,0 -155,0 150,0 - 7 68,095 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Салищев Кирилл 3к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

1 1 Ушаков Алексей 1987 МС Лидер Санкт-Петербург 3503 119,75 185,0 195,0 207,5 207,5 - 12 87,619 Воронин А.В.

2 2 Федотов Андрей 1989 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 3689 115,55 205,0 -215,0 -215,0 205,0 - 9 87,914 Бедоидзе Н.В.

3 3 Назарук Юрий 1983 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3550 118,60 -180,0 180,0 190,0 190,0 - 8 80,563 Самостоятельно

4 4 Крылов Сергей 1985 МС Лигово Санкт-Петербург 3761 109,15 160,0 -170,0 -170,0 160,0 - 7 70,382 Козлов Д.В.

5 - Алешин Андрей 1985 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3552 114,35 -155,0 -155,0 -170,0 0,0 - 0 0,000 Лукашов С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг
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Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

Сек. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

1 1 Казанцев Владимир 1992 б/р Hit Fitness Санкт-Петербург 3632 136,70 217,5 227,5 230,0 230,0 - 12 91,986 Самостоятельно

2 2 Егоров Роман 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3575 147,80 220,0 227,5 -232,5 227,5 - 9 88,333 Лукашов С.А.

3 3 Деменник Николай 1983 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3551 144,80 205,0 215,0 -220,0 215,0 - 8 84,115 Самостоятельно

4 4 Рекрутяк Максим 1983 б/р Лигово Санкт-Петербург 3762 129,95 180,0 190,0 -200,0 190,0 - 7 77,537 Лупуленко А.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Салищев Кирилл 3к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 136,70 230,0

2 86,50 180,0

3 147,80 227,5

4 115,55 205,0

5 119,75 207,5

6 105,00 195,0

7 81,40 170,0

8 73,90 160,0

9 98,75 185,0

10 101,60 187,5

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 ВКА им. А.Ф.Можайского    7 [7] 68,095

Extra Sport    9 [9] 87,914

Топ джим    8 [8] 72,751

Olympic touch  12 [12] 88,534

Фитнес Хаус  12 [12] 78,683

Свой зал  16 [8+8] 107,518

Hit Fitness  12 [12] 91,986

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  24 [12+12] 155,087

Лидер  21 [12+9] 168,717

Лигово  46 [12+9+9+9+7] 391,631

Фит Фэшн  42 [9+9+8+8+8] 367,498

85,256Михайлов Виктор

Результаты командного зачета

команда очки

86,248Дуничев Максим

85,389Кулешов Алексей

85,261Кривенко Руслан

87,914Федотов Андрей

87,619Ушаков Алексей

87,314Дергунов Владимир

91,986Казанцев Владимир

88,534Быков Владимир

88,333Егоров Роман

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Высоков Алексей 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3558 65,95 100,0 -105,0 -105,0 100,0 - 12 56,744 Савицкий Б.В.

1 1 Ермолаев Александр 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3544 73,75 115,0 122,5 -127,5 122,5 - 12 65,447 Савицкий Б.В.

2 2 Прокофьев Алексей 1973 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 3514 72,75 -110,0 110,0 -117,5 110,0 - 9 59,197 Иволгин П.А.

1 1 Фарутин Денис 1977 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 3636 78,95 160,0 -167,5 -167,5 160,0 - 12 82,471 Берлин П.М.

2 2 Бибикин Алексей 1979 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3548 79,40 -147,5 147,5 -155,0 147,5 - 9 75,803 Черноморец М.С.

3 3 Быстров Алексей 1974 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 3590 81,80 120,0 125,0 130,0 130,0 - 8 65,788 Самостоятельно

4 4 Барахнин Владислав 1976 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3570 78,40 -110,0 110,0 115,0 115,0 - 7 59,492 Орёл Д.В.

5 5 Хмара Александр 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3543 78,60 110,0 -122,5 -122,5 110,0 - 6 56,830 Лукашов С.А.

1 1 Иволгин Павел 1975 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 3515 89,90 150,0 155,0 160,0 160,0 - 12 77,191 Самостоятельно

2 2 Мешков Александр 1978 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3549 88,95 142,5 150,0 155,0 155,0 - 9 75,176 Самостоятельно

3 3 Ульянов Владимир 1980 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 3541 92,30 140,0 -145,0 145,0 145,0 - 8 69,049 Лукашов С.А.

4 4 Лашков Роман 1978 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3571 87,15 125,0 130,0 132,5 132,5 - 7 64,925 Орёл Д.В., Гусаров А.С.

1 1 Волков Андрей 1975 б/р Лигово Санкт-Петербург 3763 104,45 190,0 200,0 202,5 202,5 - 12 90,894 Дергунов В.В.

2 2 Дмитрик Евгений 1980 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 3593 96,70 155,0 160,0 165,0 165,0 - 9 76,812 Самостоятельно

3 3 Веселов Владимир 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3539 98,60 150,0 -160,0 -160,0 150,0 - 8 69,181 Черноморец М.С.

4 4 Федоренко Александр 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3538 101,30 130,0 145,0 150,0 150,0 - 7 68,300 Черноморец М.С.

5 5 Никитинский Александр 1975 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 3651 99,10 130,0 135,0 140,0 140,0 - 6 64,413 Самостоятельно

6 6 Щербаков Максим 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3560 95,60 115,0 125,0 130,0 130,0 - Л 60,854 Савицкий Б.В.

1 1 Лукашов Сергей 1974 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 3536 114,25 180,0 185,0 190,0 190,0 - 12 81,888 Дроздов А.А.

2 2 Савицкий Борис 1974 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3537 118,05 170,0 180,0 182,5 182,5 - 9 77,538 Ягодка В.Г.

3 3 Фомичев Сергей 1981 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3572 118,60 175,0 -182,5 182,5 182,5 - 8 77,383 Орёл Д.В.

1 1 Егоров Роман 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3542 147,65 150,0 -160,0 отк 150,0 - 12 58,263 Лукашов С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Ст. Огородова Ольга ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Стулов Сергей 3к Тихвин

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (40-49 лет)
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место вес рез-т

1 104,45 202,5

2 78,95 160,0

3 114,25 190,0

4 118,05 182,5

5 118,60 182,5

6 89,90 160,0

7 96,70 165,0

8 79,40 147,5

9 88,95 155,0

10 98,60 150,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Стулов Сергей 1971 б/р Богатырь Тихвин 3637 72,85 75,0 -80,0 -80,0 75,0 - 12 40,332 Тузов С.Г.

1 1 Лебедев Валентин 1965 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 3591 79,95 130,0 135,0 140,0 140,0 - 12 71,691 Самостоятельно

2 2 Григорьев Геннадий 1967 б/р Топ джим Санкт-Петербург 3532 81,75 130,0 -135,0 отк 130,0 - 9 65,809 Бирюков В.В.

1 1 Лихвацкий Игорь 1965 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 3516 87,70 130,0 -140,0 -140,0 130,0 - 12 63,499 Иволгин П.А.

2 2 Кривов Юрий 1966 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3546 87,40 125,0 -132,5 -132,5 125,0 - 9 61,162 Самостоятельно

3 3 Голованов Андрей 1962 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3547 91,75 110,0 -117,5 117,5 117,5 - 8 56,119 Лукашов С.А.

1 1 Барковский Сергей 1971 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3576 100,00 190,0 195,0 -200,0 195,0 - 12 89,334 Самостоятельно

2 2 Туманов Вячеслав 1971 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3545 95,25 150,0 157,5 162,5 162,5 - 9 76,203 Самостоятельно

3 3 Додов Андрей 1970 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 4104 103,50 -135,0 135,0 140,0 140,0 - 8 63,108 Самостоятельно

1 1 Саблуков Алексей 1966 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 3594 123,40 140,0 145,0 150,0 150,0 - 12 62,536 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

69,181Веселов Владимир

76,812Дмитрик Евгений

75,803Бибикин Алексей

75,176Мешков Александр

77,538Савицкий Борис

77,383Фомичев Сергей

77,191Иволгин Павел

90,894Волков Андрей

82,471Фарутин Денис

81,888Лукашов Сергей

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF
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1 100,00 195,0

2 95,25 162,5

3 79,95 140,0

4 81,75 130,0

5 87,70 130,0

6 103,50 140,0

7 123,40 150,0

8 87,40 125,0

9 91,75 117,5

10 72,85 75,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Лыхин Геннадий 1954 б/р Спортстудия Пушкин 3687 58,94 70,0 73,5 отк 73,5 - 12 44,376 Самостоятельно

1 1 Бовин Александр 1956 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 3595 64,08 67,5 72,5 75,0 75,0 - 12 43,234 Самостоятельно

1 1 Смоляк Игорь 1960 б/р Лидер Санкт-Петербург 3506 83,00 140,0 145,0 147,5 147,5 - 12 74,088 Самостоятельно

2 2 Попов Игорь 1957 б/р Топ джим Санкт-Петербург 3533 80,15 115,0 120,0 125,0 125,0 - 9 63,927 Бирюков В.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме классическом:

Смоляк Игорь - 145,0 кг; 147,5 кг

1 1 Белоусов Александр 1960 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 3596 88,45 120,0 125,0 127,5 127,5 - 12 62,013 Самостоятельно

2 2 Балабатько Игорь 1960 б/р Лично Пушкин 3658 92,10 95,0 -100,0 100,0 100,0 - Л 47,671 Самостоятельно

1 1 Никешин Сергей 1958 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3715 105,00 120,0 125,0 130,0 130,0 - 12 58,210 Черноморец М.С.

2 2 Степанов Павел 1960 б/р Лично Санкт-Петербург 3509 97,45 -120,0 120,0 -130,0 120,0 - Л 55,656 Самостоятельно

3 3 Грудинин Михаил 1956 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 3597 105,00 80,0 -85,0 отк 80,0 - 9 35,821 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 83,00 147,5

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

74,088Смоляк Игорь

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Традиционный открытый турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

40,332Стулов Сергей

62,536Саблуков Алексей

61,162Кривов Юрий

56,119Голованов Андрей

65,809Григорьев Геннадий

63,499Лихвацкий Игорь

63,108Додов Андрей

89,334Барковский Сергей

76,203Туманов Вячеслав

71,691Лебедев Валентин
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2 80,15 125,0

3 88,45 127,5

4 105,00 130,0

5 97,45 120,0

6 92,10 100,0

7 58,94 73,5

8 64,08 75,0

9 105,00 80,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 ВК Санкт-Петербург

2 1к Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Вавилова Юлия, Санкт-Петербург

Вавилова Юлия Главный секретарь соревнований

Прохоров Георгий Заместитель главного судьи

Костромцов Андрей Заместитель главного секретаря

Богатырь  12 [12] 40,332

Клюкин Федор Главный судья соревнований

Главная судейская коллегия

Лидер  12 [12] 74,088

Спортстудия  12 [12] 44,376

Лигово  12 [12] 90,894

Лидер Спорт  12 [12] 82,471

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  22 [8+7+7] 201,8

Топ джим  18 [9+9] 129,736

МУ ФОК г.Пикалево  57 [12+12+12+12+9] 316,286

Фитнес Хаус  33 [12+12+9] 199,887

команда очки

Фит Фэшн  60 [12+12+12+12+12] 353,142

43,234Бовин Александр

35,821Грудинин Михаил

Результаты командного зачета среди ветеранов

55,656Степанов Павел

47,671Балабатько Игорь

44,376Лыхин Геннадий

63,927Попов Игорь

62,013Белоусов Александр

58,210Никешин Сергей


